
· ICE
C Zn Oj m O

Transkontakt Medical
s.r.o.
Pražákova 1024/66a
639 00 Brno

NEMOCNICE ZNOJMO =í
g

=- " _,7- .. DNV·G L

SO %01

č. objednávky: 451-2019/Šk

Věc: Objednávka opravy ZP

Vyřizuje: Znojmo dne 12.11. 2019

Objednáváme u vás provedeni opravy - výměny poškozeného polstrováni u operačního stolu Arcus 601, v.č. AR-
4549 na sále ,,S". Cena opravy bude dle vaši cenové nabídky č. 11112019 ze dne 11.11.2019 celkem 62 414,10
Kč včetně DPH.

Závada: Poškozené poIstrováni operačního stolu.

Kontaktní osoba:

příjezd technika nahlaste předem.

Fakturu za provedení práce požadujeme do nemocnice doručit nejpozději do 10. dne
následujIcího měsíce po měsíci, ve kterém bylo uskutečněné zdanitelné plnění.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptací obiednávky akceptuje dodavatel následujícíplatebnípodmínky.'
- splatnost daňového dokladuje de/ínovaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice

Znojmo a činí 60 kalendářních dnů
- za prodlení s úhradou daňového dokladuje dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený podle

občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodavatelje oprávněn uplatňovat tuto sankci až
po uplynutí 60 dnů po termínu splatnosti příslušného daňového dokladu

- z důvodu prodlení není Nemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku z prodleníjakoukolijinou sankci
- při prodlení s úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčíplnění, prodlení

nebude považováno za podstatné porušení smluvního vztahu

Zboží zašlete na adresu:
Nemocnice znojmo, p.o., technik
Tel.

vedoucí technick
Nemoc

'"'""""'""'""°"""°'":::ľ": í:

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MIJDr. Jana Janského 11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584 Tel.: 515 215 111 info@nemzn.cz
DIČ: CZ00092584 Fax: 515 222 805 www.nemzn.cz
KS Brno 11. 10. 2003, dat. schránka: he9k6qg
oddíl Pr, vloŽka 1229


